かしわら芸術祭（柏原ビエンナーレ）への
ご協賛のお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
日頃は何かと Any アート（KASHIWARA 芸術祭実行委員会）の活動に際し、いつもご協
力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私どもが主催をしております「かしわら芸術祭」（柏原ビエンナーレ）も 2023 年度
には、おかげさまで第 10回を迎える運びとなりました。
そこで、これを記念いたしまして、河内木綿の伝統を受け継いだ「手ぬぐい」を製作する
ことにいたしました。シンボルカラーの「ぶどう色」をベースに、Anyアートのロゴをあし
らったオリジナルデザインの手ぬぐいです。
つきましては、この手ぬぐいの製作にあたりまして、協賛金を募らせていただく事になり
ました。1口千円につきまして「手ぬぐい」一枚を返礼品とさせていただき、「手ぬぐい」の
包装の中に、ご協賛・協力いただきました皆様のお名前を記させていただきたいと考えてお
ります。
どうかこの趣旨にご賛同いただき、たくさんのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1，個人・・・・・・・・・・1口（1,000 円）から

法人、商工業者様・・・・5口（5,000 円）から

2，納入方法 都度集金にお伺いいたします。

＊尚、手ぬぐいをお渡しできる予定につきましては、今年の 11月頃を
予定いたしております。

Any アート：KASHIWARA芸術祭実行委員会

連絡先：info@anyart.jp
FAX：072-970-0500

Any アート協賛申込書

                         お申込日      年   月    日
お名前
（法人名）

     電話番号

     ―      ―

ご住所 〒    ―     FAX番号

代表者

メール
アドレス

       ＠

ご担当者  口数
          口

その他

                                     担当者：

参考：<柏原ビエンナーレ（biennale）これまでの主な活動（概要）>
■2004/10/01～06 第 1 回柏原ビエンナーレ展（上本町ギャラリー：呼びかけ人３名）
■2006/04/26～30 第 2 回柏原ビエンナーレ展（柏原リビエールホール:以下同）
■2008/05/13～18  第 3 回柏原ビエンナーレ展
■2010/05/11～16  第 4 回柏原ビエンナーレ展：作家会（代表家近、事務局長川俣）
■2012/05/12～17  第 5 回柏原ビエンナーレ ―柏原から発信する！美術展―
（作家会：代表森田、事務局長村瀬）（新たにサテライト会場：古町、オガタ通り商店街）
・記念シンポジウムの開催（フローラルC）、特集作家制度の設置
■2014/11/23～30 第 6 回柏原ビエンナーレ―柏原から発信する！美術展―
（会場：リビエール及びサテライト会場：古町、太平寺、本郷、オガタ通り商店街に拡大）
・子ども・アートフェアー部門開設、アーティストトーク開催、記録集発行
■2016/10/09～16 第 7 回柏原ビエンナーレ（柏原ビエンナーレ実行委員会、アッポコ）
（会場：リビエール及び４ゾーン 13 箇所のサテライト会場）
2019/03/14 芸術祭実行委員会の設立会議（新たに地域の関係者主体）
■2019/11/02～09 KASHIWARA芸術祭 2019(第 8 回柏原ビエンナーレ)- Any アート-
2020/02/01Any アート設立：KASHIWARA芸術祭実行委員会・アッポコ合同総会
■2021/10/30～11/07 かしわら芸術祭 2021(第 9 回柏原ビエンナーレ)- Any アート
■2023/秋      かしわら芸術祭 2023(第 10 回柏原ビエンナーレ)-予定

サンプルイメージ